Протокол № 2020-11-05/Ф

итогов по закупкам товара «Матрац для воспитанников, проживающих в интернате»
способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	02 ноября 2020 года

	10 часов 30 минут

1. Состав комиссии:

	№
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1.
	Кунгожин А.М.
	Директор филиала НАО «РФМШ» в г.Алматы
	Председатель комиссии

	2.
	Лукашевич А. А.
	Заведующий интернатом филиала НАО «РФМШ» в г.Алматы
	Заместитель председателя

	3.
	Бешетпай Е.Е.
	юрист филиала НАО «РФМШ» в г.Алматы
	Член комиссии

	4.
	Алин Б.А.
	Заведующий по административно- хозяйственной части школы филиала НАО «РФМШ» в г.Алматы
	Член комиссии

	5.
	Камбарбаев А.М.
	Заведующий по административно – хозяйственной части здания интерната филиала НАО «РФМШ» в г.Алматы
	Член комиссии

	Аденов М.А.
	Специалист по закупкам
	Секретарь комиссии

2. Перечень закупаемых товаров с указанием общей суммы:
	№ п/п
	№ Лота
	Наименование лота
	Коли-чество
	Цена за единицу, тенге без НДС
	Сумма, выделенная для закупки, тенге без НДС

	1
	1
	Матрац для воспитаников, проживающих в интернате, Матрац  размером 1,82*90,высота h19-20 см, чехол ткань Жаккарда
	50
	33750
	1 687 500,00

	2
	2
	Матрац для воспитаников, проживающих в интернате, Матрац размером 1,82*80,высота h19-20 см, чехол ткань Жаккарда
	50
	32143
	1 607 143, 00

3. Информация о представленных конвертах с ценовыми предложениями (по хронологии):

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения потенциального поставщика
	Дата и время предоставления конвертов с ценовыми предложениями

	1.
	ИП  «ЭлектроСервисДиас»
	940424301009
	г.Алматы, ул.Толе би 302 А офис 17
	29.10.2020 года

11:59 часов

4. Информация о представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков (по хронологии):

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Цена за единицу, тенге
	Кол-во, объем
	Общая сумма, тенге

	1.
	ИП  «ЭлектроСервисДиас»
	1
	    25900
	50
	1295000

	2
	ИП  «ЭлектроСервисДиас»
	2
	    25600
	50
	1280000

5. В ходе рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков:

1) Отклонены следующие ценовые предложения потенциальных поставщиков:

	№ п/п
	№ лота
	Наименование

потенциального поставщика
	Причины отклонения

2) Определены соответствующим требованиям объявления ценовые предложения:
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика

	1
	1
	ИП  «ЭлектроСервисДиас»

	2
	2
	ИП  «ЭлектроСервисДиас»

6. При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали представители следующих потенциальных поставщиков:

	№ п/п
	Наименование

потенциального поставщика
	Ф.И.О. уполномоченного представителя

7. По результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков, комиссия РЕШИЛА:

1) В соответствие с подпунктом 3) пункта 16.9. Правил, признать закупки способом запроса ценовых предложений (в случае поступления менее двух ценовых предложений;) несостоявшимися по лоту № 1 «Матрац для воспитаников, проживающих в интернате, Матрац  размером 1,82*90,высота h19-20 см, чехол ткань Жаккарда»  и № 2 «Матрац для воспитаников, проживающих в интернате, Матрац размером 1,82*80,высота h19-20 см, чехол ткань Жаккарда».
2) Согласно подпункту 3) пункта 16.10. Правил осуществить закупку способом из одного источника.
8. Секретарю комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе: www.fizmat.kz.
9. За данное решение проголосовало: «ЗА» _5___ голосов; «ПРОТИВ» ____ голосов.

	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии

	Кунгожин А.М.

	Заместитель председателя

	Лукашевич А. А.

	Член комиссии

	Бешетпай Е.Е.

	Член комиссии

	Алин Б.А.

	Член комиссии

	Камбарбаев А.М.

	Секретарь

	Аденов М.А.